
 

І m~ wi~iiiu Репубnика СрбиЈд 

РАТЕЛ 
Рллторил лгенци~а зл 

~ 	електонске комуникаиије 
и поиллнСке услуге 

Бр0ј : 1-02-4044-2/ 17-29 
Датум: 06.10.2017. 
Бе0град 

На Основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиfiева број 2 

Објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електрОнске комуникације и пОштанске услуге, 
улица Палмотићева брОј 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs.  

Врста Наручиоца: Остал0. Наручилац је основан ЗакОнОм о електрОнским 
кОмуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), ка0 
регулаторн0 тел0 у области електрОнскик комуникација и поштанских услуга. 

Предметјавне набавке су услуге — ревизија финансијскик извештаја. 
Назив и ознака из Општег речника набавке је: 79212300-6 Услуге Обавезне ревизије 
УгОворена вредност изнОси 204.000,00 (словима: двеста четрдесет четири киљада и 

Осамст0) динара. 
Критеријум за дОделу угОвОраје најнижа понуђена цена. 
Примљен0 је пет пОнуда. 
Највиша пОнуђена цена износи 588.000,00 динара без ПДВ, сагласн0 понуди брОј 1- 

02-4044-2/17-10 Од 18.9.2017. године у 14.20 часОва, понуђача „MOore Stephens Revizija i 
računOvodstvo" д.о.о. ул. Студентеки трг бр. 4/V 11000 Београд. 

Најнижа пОнуђена цена изн0си 204.000,00 динара без ПДВ, сагласн0 пОнуди брОј 1-02- 
4044-2/17-14 Од 19.09.2017. године у 9.32 часова, пОнуђача РевизОрска кућа АУДИТОР ДОО 
Бе0град, са седиштем у Бе0граду, улица Страхинића Бана 26 

Највиша и најнижа пОнуђена цена кОд прикватљивик пОнуда износи 588.000 динара 
без ПДВ , пОнуђача „MOOre Stephens Revizija i računovodstvo" д.0.0. ул. Студентеки трг бр. 
4/V 11000 Београд и 204.000,00 динара без ПДВдинара, понуђача РевизОрска кућа АУДИТОР 
ДОО Београд. 

ПОнуђач је пОдне0 свОју понуду самОсталн0. 
Одлука 0 додели угОвОраје донета и објављена 20.09.2017. године. 
УгОвОр 0 јавној набавци је закључен дана 29.09.2017. године, са пОнуђачем 

РевизОрска кућа АУДИТОР ДОО Бе0град, са седиштем у Бе0граду, улица Стракинића Бана 
26, кОга заступа Зоран Ђерковић. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, HAK: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Општи подаци о испоручи0цу - ПИБ 100047913, матични број 17233165, брОј рачуна 
160-67131-55 који се вОди кОд „Banca Intesa", шифра делатнОсти 6920, Обвезник ПДВ. 

Уговор важи д0 кОначнОг извршења услуге, али не дуже Од годину дана. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Ретryблика Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

